18.04.2019г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ», Постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 года №536-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Постановлением Губернатора Иркутской области от 14.04.2008 года №147-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 30.04.2010 года №87-уг «О размерах окладов за классный чин  государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 10.10.2011 года №267-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 17.05.2012 года №112-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года №54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года №191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» и размеры месячных окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с присвоенными им классными чинами государственной гражданской службы Иркутской области, Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Постановлением главы администрации Таргизского муниципального образования от 09.01.2019 года №4 «Об утверждении штатного расписания для работников МКУ «Администрация Таргизского муниципального образования» на год», Уставом Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Таргизского муниципального образования от 09.01.2019 года №4 «Об утверждении штатного расписания для работников МКУ «Администрация Таргизского муниципального образования».

2. Штатное расписание работников замещающих должности муниципальной службы администрации Таргизского муниципального образования изложить в новой редакции, согласно унифицированной формы 0301017 (прилагается).

2. Настоящее Постановление распространяется на отношения, возникшие с 01 апреля 2019 года

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	По ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	09
	18.04.2019
	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Главы администрации

	на период  с "01" апреля  2019 г.
	от 18.04.2019 г. №35

	Штат в количестве 5,54 единиц

	__________________ В.М.Киндрачук

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во штатных ед
	Должностной оклад, руб.
	Надбавки, руб.
	Итого
	Район. коэф                            30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Особые условия труда
	Особые условия труда
	Классный чин
	Денежное поощрение

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Руководитель аппарата
	1
	5 957,00
	15
	893,55
	120,00
	7 148,40
	2 453,00
	2,5
	14 892,50
	31 344,45
	9 403,34
	9 403,34
	50 151,12
	601 813,44

	2
	Главный специалист
	1
	4 207,00
	10
	420,70
	60,00
	2 524,20
	965,00
	2,0
	8 414,00
	16 530,90
	4 959,27
	4 959,27
	26 449,44
	317 393,28

	3
	Ведущий специалист
	1
	4 207,00
	15
	631,05
	50,00
	2 103,50
	1 052,00
	2,0
	8 414,00
	16 407,55
	4 922,27
	4 922,27
	25 240,41
	302 884,92

	4
	Специалист по правовым вопросам
	1
	3 856,00
	10
	385,60
	60,00
	2 313,60
	1 052,00
	2,5
	9 640,00
	17 247,20
	5 174,16
	5 174,16
	27 595,52
	331 146,24

	5
	Специалист 1 категории
	1
	3 856,00
	15
	578,40
	50,00
	1 928,00
	1 052,00
	2,0
	7 712,00
	15 126,40
	4 537,92
	4 537,92
	23 205,69
	278 468,28

	6
	Специалист
	0,54
	2 082,24

	50,00
	1 041,12

	2,0
	4 164,48
	7 287,84
	2 186,35
	2 186,35
	11 660,54
	139 926,53

	И Т О Г О:
	5,54
	24 165,24

	2 909,30

	17058,82
	6 574,00

	53 236,98
	103 944,34
	31 183,30
	31 183,30
	164 302,72
	1 971 632,69

	 Годовой фонд оплаты труда - 1 971 632,69
	Премия – 77 344,12  рублей

	 Материальная помощь - 1д/о*1,6 = 38 664,38
Единовременная выплата  к отпуску  2 д/о*1,6= 77 328,76

	Руководитель аппарата

	Ю.Л.Алёшин

	личная подпись

	расшифровка подписи